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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME DE PREVIDENCIA

ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il)
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R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
EXERCICIO
(a) (b) c=(a-b) (d)=("d" exercicio anterior) + (¢)

2017 0,00 0,00 0,00 10.649.156,39
2018 670.010,60 447.288,78 222.721,82 10.871.878,21
2019 610.582,38 417.139,52 193.442,86 11.065.321,07
2020 589.584,32 406.942,26 182.642,06 11.247.963,13
2021 572.489,68 428.399,88 144.089,80 11.392.052,93
2022 534.831,74 461.256,62 73.575,12 11.465.628,05
2023 494.884,25 448.091,98 46.792,27 11.512.420,32
2024 469.501,19 462.959,08 6.542,11 11.518.962,43
2025 437.040,59 464.381,82 -27.341,23 11.491.621,20
2026 409.543,78 440.356,55 -30.812,77 11.460.808,43
2027 390.664,99 457.052,46 -66.387,47 11.394.420,96
2028 360.742,10 462.367,40 -101.625,30 11.292.795,66
2029 335.051,87 458.931,13 -123.879,26 11.168.916,40
2030 312.851,09 502.659,89 -189.808,80 10.979.107,60
2031 227.292,60 480.771,60 -253.479,00 10.725.628,60
2032 262.093,68 529.829,97 -267.736,29 10.457.892,31
2033 226.229,86 502.321,45 -276.091,59 10.181.800,72
2034 214.137,17 528.746,45 -314.609,28 9.867.191,44
2035 186.444,08 521.268,81 -334.824,73 9.532.366,71
2036 169.692,61 511.363,60 -341.670,99 9.190.695,72
2037 154.416,11 509.713,15 -355.297,04 8.835.398,68
2038 137.295,33 491.168,53 -353.873,20 8.481.525,48
2039 126.100,22 483.942,94 -357.842,72 8.123.682,76
2040 112.086,12 460.635,19 -348.549,07 7.775.133,69
2041 103.797,80 445.331,46 -341.533,66 7.433.600,03
2042 93.713,69 433.601,30 -339.887,61 7.093.712,42
2043 83.140,41 418.611,76 -335.471,35 6.758.241,07
2044 74.227,36 472.990,51 -398.763,15 6.359.477,92
2045 43.286,29 439.570,83 -396.284,54 5.963.193,38
2046 41.017,01 426.082,95 -385.065,94 5.578.127,44
2047 32.921,87 422.035,72 -389.113,85 5.189.013,59
2048 22.231,20 390.923,78 -368.692,58 4.820.321,01
2049 21.025,72 364.845,24 -343.819,52 4.476.501,49
2050 18.802,07 337.046,52 -318.244,45 4.158.257,04
2051 17.768,98 313.903,94 -296.134,96 3.862.122,08
2052 2.653,10 294.034,23 -291.381,13 3.570.740,95
2053 925,22 270.699,67 -269.774,45 3.300.966,50
2054 879,91 248.881,92 -248.002,01 3.052.964,49
2055 835,96 227.956,29 -227.120,33 2.825.844,16
2056 793,31 208.804,50 -208.011,19 2.617.832,97
2057 751,91 193.262,57 -192.510,66 2.425.322,31
2058 0,00 176.726,91 -176.726,91 2.248.595,40
2059 0,00 161.182,89 -161.182,89 2.087.412,51
2060 0,00 146.769,45 -146.769,45 1.940.643,06
2061 0,00 133.209,02 -133.209,02 1.807.434,04
2062 0,00 120.393,40 -120.393,40 1.687.040,64
2063 0,00 108.804,21 -108.804,21 1.578.236,43
2064 0,00 97.969,59 -97.969,59 1.480.266,84
2065 0,00 87.973,13 -87.973,13 1.392.293,71
2066 0,00 78.089,01 -78.089,01 1.314.204,70
2067 0,00 69.449,82 -69.449,82 1.244.754,88
2068 0,00 61.578,54 -61.578,54 1.183.176,34
2069 0,00 54.065,67 -54.065,67 1.129.110,67
2070 0,00 47.681,44 -47.681,44 1.081.429,23
2071 0,00 41.857,48 -41.857,48 1.039.571,75
2072 0,00 35.665,74 -35.665,74 1.003.906,01
2073 0,00 30.418,26 -30.418,26 973.487,75
2074 0,00 26.177,98 -26.177,98 947.309,77
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2075 0,00 22.382,25 -22.382,25 924.927 .52
2076 0,00 18.639,81 -18.639,81 906.287,71
2077 0,00 15.826,83 -15.826,83 890.460,88
2078 0,00 13.203,46 -13.203,46 877.257,42
2079 0,00 10.984,82 -10.984,82 866.272,60
2080 0,00 9.052,68 -9.052,68 857.219,92
2081 0,00 6.112,09 -6.112,09 851.107,83
2082 0,00 4.897,67 -4.897,67 846.210,16
2083 0,00 3.844,08 -3.844,08 842.366,08
2084 0,00 2.998,96 -2.998,96 839.367,12
2085 0,00 1.666,63 -1.666,63 837.700,49
2086 0,00 1.106,05 -1.106,05 836.594,44
2087 0,00 862,15 -862,15 835.732,29
2088 0,00 675,58 -675,58 835.056,71
2089 0,00 528,36 -528,36 834.528,35
2090 0,00 421,01 -421,01 834.107,34
2091 0,00 338,12 -338,12 833.769,22

Projegao atuarial elaborada em 21/06/2018 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

FONTE:



